
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

09 августа 2023 года № 124-о/д
п. Мама

« О создании комиссии»

На основании методических рекомендаций родительского 
контроля за организацией горячего питания детей в 
общеобразовательных организациях МР-2.4.0180-20

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать комиссию для осуществления контроля за организацией 
горячего питания обучающихся в следующем составе:

Фёдорова А.Е. -  ответственный за организацию питания;
Конкина Н.Н. -  представитель трудового коллектива;
Захарова О.И. -  представитель совета школы от родительской 

общественности;
Демидова Л.Ю. -представитель совета школы от родительской 

общественности;
Беляевский Е.А. -  представитель от родительской общественности

2. Комиссия осуществляет контроль питания по плану работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ 
«Мамская СОШ» И.К. Теймурова


